СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             17.03.2016   №  615/2016

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»  Совет депутатов решил:
[bookmark: _Toc363472366][bookmark: _Toc363472315]1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа  Тверской  для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы (приложение).
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
5. 	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                                    П.А. Малышев

                                                       Приложение
                                                                      к решению Совета депутатов муниципального
                                                                      округа Тверской от 17.03.2016 №615  /2016 «Об
                                                                      участии депутатов Совета муниципального
                                                                      округа Тверской в работе комиссий,
                                                                      осуществляющих открытие работ и приемку
                                                                      оказанных услуг и (или) выполненных работ по
                                                                      капитальному ремонту общего имущества
                                                                      в многоквартирных домах, проведение которого
                                                                      обеспечивает Фонд капитального ремонта
                                                                      многоквартирных домов города Москвы»

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2015 и 2016 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы  на 2015 – 2044 годы

Многоквартирные дома, в которых запланированы работы по капитальному ремонту инженерных систем и конструктивных элементов

	№
избирательного округа

ФИО
депутатов

Адреса

1

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Ул. Тверская, дома №№ 4,6 стр.1,3,6,  8 стр.1,12 стр.2,7,6,9 ,  27(к.1,2),14

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Трехпрудный, дом №№ 2А

	Королева М.Л.,
(Дугин С.А.)
	Ул. Б.Дмитровка, дом №№ 7/5 ,к.3

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Пер. Дмитровский, дом №№ 2 (к.1)

	М.Л. Королева,
(Дугин С.А.)
	Ул. Петровка, дома №№ 17(к.3), 19(к.1,8), 23/10(к.1), 26(к.5), 30/7

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Воротниковский, дома №№  10(к.3),11, стр.1

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Ул. М.Дмитровка, дома №№  4, 23/15, стр.2

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Ул. Садовая - Каретная, дома №№  4/6(к.1), 8 стр.1

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Ул. Садовая – Триумфальная, дома №№  16(к.1,2)

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Старопименовский, дома №№ 13(к.4)

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Пер. 2-й Колобовский, дома №№ 2, 11

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Лихов, дома №№ 2/3(к.1,2)

2

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Пер. 2-й Лесной, дом №№  8

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. Новолесная, дом №№  7(к.2),

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Пер. Новолесной, дом № 11/13

Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул. Долгоруковская, дом №№ 35

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул. 1-я Миусская, дом №№ 24/22, стр.3

	    Андрусенко  Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. 1-я Брестская, дом №№ 36

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. 1-я Тверская – Ямская, дома №№ 12, 13 стр.1,

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. 3-я Тверская – Ямская, дома №№ 11, 12 стр.1-3,15, 26,42/8, 5, 56/6,7

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)

	Ул. 4-я Тверская – Ямская, дома №№ 5, 12 стр.2,27

3

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Пер. 1-й Тверской – Ямской, д.№16

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул. Краснопролетарская, дома №№ 8(к.1,3)

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул.  Садовая – Самотечная, дома №№ 5, 9

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Пер. 2-й Щемиловский, дом №№ 6

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул.Самотечная, дом № 17А

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Пер. Чернышевского, дома №№ 11(к.1,2)

4

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Пер.Угловой, дом №№ 27

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Ул. Новолесная, дом №№  18(к.3)

	Байкин И.А.
(Григорьев Д.В.)
	Ул. Палиха, дом №№ 7/9(к.6)

	Байкин И.А.
(Григорьев Д.В.)
	Пер. Тихвинский, д. №№ 11, 10-12 к.4

	Байкин И.А.
(Григорьев  (Д.В.)
	Ул.  Новослободская, д. №№ 50/1,50/52, 52Щ (к.1),  52(к.2),54(к.2),

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Ул. Новослободская, д. №№54/56,62 к.1,2,14,20,21,73, к.3

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Пер.  Вадковский, дома №№ 20 стр.1, 24/35, стр.1

Многоквартирные дома, в которых запланированы работы по замене лифтов

	№
избирательного округа

ФИО
депутатов

Адреса

1

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Трехпрудный, дом №№  10/2

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Ул. М.Дмитровка, дома №№ 8(к.1,4)

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)
	Пер. Старопименовский, дом №№ 16

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Ул. Тверская, дома №№ 6 стр.3,5, 30/2(к.1)

2

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул. Лесная, дом №№ 8А

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Пер. 2-й Лесной, дом №№ 8

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул. 1-я Миусская, дом №№ 2 (стр.1)

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул. Новослободская, дом №№ 33

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. Александра Невского, дом №№ 1

	Андрусенко Д.А.
( Кудряшов Н.И.)
	Ул. 2-я Тверская – Ямская, дом № 54

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)
	Ул. 1-я Тверская – Ямская, дома №№ 10,28

3

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул. Делегатская, дом №№ 16/1

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул.  Садовая – Самотечная, дома №№  7(к.1

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул.Достоевского, дом №№ 1/21

4

	Байкин И.А.
(Григорьев Д.В.)

Ул. Лесная, дом №№ 63/43 к.2

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Ул.  Новослободская, д. №№ 50/1 стр.1

Многоквартирные дома, в которых запланированы работы по оценке соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТВ ТС 011/2011)

	№
избирательного округа

ФИО
депутатов

Адреса

1

	Королева М.Л.
(Дугин С.А.)
	Пер. Петровский, дом №  5(к.1)

	Дугин С.А.
(Иванова Е.А.)

	Пер. Дегтярный, дом №  15(к.1)

2

	Андрусенко Д.А.
(Кудряшов Н.И.)

	Ул. Бутырский вал, дома №№ 28,30,32,34

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)

	Ул. Александра Невского, дом № 1

	Кудряшов Н.И.
(Андрусенко Д.А.)
	Ул.  Лесная, дом № 4 стр.1

3

	Павленко И.А.
(Тарапата Е.В.)
	Ул.Достоевского, дом № 3

4
	Байкин И.А.
(Григорьев Д.В.)
	Пер. Порядковый, дома № 1

	Григорьев Д.В.
(Байкин И.А.)
	Ул. Новослободская, дом № 49/2

	Байкин И.А.
(Григорьев Д.В.)
	Ул. Палиха, дом № 9